
 

 

 

 

KOMUNIKAT KOŃCOWY 

 

AKADEMICKIE MISTRZOSTWA POLSKI W SZACHACH 

CHORZÓW, 18-20.01.2019 

KU AZS UNIWERSYTETU EKONOMICZNEGO W KATOWICACH 

 

 

 

 

  



 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET 

M-
ce 

Nr Tytuł Nazwisko Imię 
Rank. 
FIDE 

Rank Nazwa Uczelni Pkt. MBch. Bch. Wins 
Typ 

Uczelni 

1 4 WIM Kubicka, Anna R 2124 2250 UE Katowice 7.5 43.50 55.50 7 USP 

2 1 WGM Kulon, Klaudia R 2276 2400 UE Poznań 7.0 43.50 56.00 7 USP 

3 2 WGM Majdan, Joanna R 2248 2400 ALK Warszawa 7.0 41.50 53.50 6 WSN 

4 5 WIM Kiołbasa, Oliwia R 2077 2250 UW Warszawa 7.0 40.50 52.00 6 UNI 

5 6 WIM Woźniak, Mariola R 2062 2250 UJ Kraków 7.0 40.00 50.00 7 UNI 

6 13 k+ Zmarzły, Aleksandra R 1930 2100 PWr Wrocław 6.5 44.50 57.00 6 UTE 

7 3 WIM Lach, Aleksandra R 2171 2250 AGH Kraków 6.5 41.00 52.00 6 UTE 

8 9 WCM Dmochowska, Agnieszka R 1968 2000 PWr Wrocław 6.5 40.50 50.50 5 UTE 

9 8 WFM Andrejczuk, Beata R 1975 2100 ALK Warszawa 6.0 41.00 52.00 6 WSN 

10 20 I++ Rykała, Monika R 1829 1900 UW Warszawa 6.0 39.00 49.00 5 UNI 

11 28 k+ Horbacz, Agata R 1734 2100 UMCS Lublin 6.0 37.50 47.50 6 UNI 

12 15 WCM Mucha, Magdalena R 1901 2000 AGH Kraków 6.0 36.50 47.00 6 UTE 

13 14 k+ Chrząszcz, Malvina R 1924 2100 UW Warszawa 6.0 35.50 46.50 6 UNI 

14 18 k++ Frączek, Weronika R 1849 2100 UMCS Lublin 6.0 35.00 46.00 6 UNI 

15 32 I+ Mazur, Anna R 1719 1900 PŚ Gliwice 6.0 35.00 45.00 5 UTE 

16 10 k+ Murawko, Katarzyna R 1962 2100 UW Warszawa 6.0 34.50 46.00 5 UNI 

17 16 I++ Tomaszewska, Luiza R 1901 1900 PW Warszawa 6.0 34.50 45.50 6 UTE 

18 36 I Cheńska, Karolina R 1654 1800 UE Wrocław 6.0 34.50 42.50 5 USP 

19 11 k Jabłońska, Sabina R 1956 2000 UJ Kraków 5.5 38.00 49.50 5 UNI 

20 30 k+ Czaplewska, Klara R 1724 2100 UWr Wrocław 5.5 35.50 45.00 5 UNI 

21 48 I++ Knapik, Julia R 1579 1900 UŁ Łódź 5.5 33.50 43.00 5 UNI 

22 7 WFM Leks, Maria R 2007 2100 UPr Wrocław 5.5 33.00 42.00 5 USP 

23 21 I++ Jaśkiewicz, Kamila R 1826 1900 WAT Warszawa 5.5 30.50 39.00 5 USP 

24 44 I++ Trybowska, Anna R 1595 1900 URz Rzeszów 5.5 30.00 39.00 5 UNI 

25 24 k Binkowska, Agata R 1756 2000 UŚ Katowice 5.0 40.50 50.50 5 UNI 

26 23 I+ Szultka, Agata R 1767 1900 PG Gdańsk 5.0 37.50 48.50 5 UTE 

27 26 k+ Pastuszko, Kinga R 1752 2100 ALK Warszawa 5.0 37.50 47.50 3 WSN 

28 41 I Major, Katarzyna R 1606 1800 UMe Łódź 5.0 36.00 46.00 5 UME 

29 12 k Byrka, Joanna R 1936 2000 UMe Łódź 5.0 36.00 46.00 3 UME 

30 25 I++ Cyboran, Katarzyna R 1754 1900 UO Opole 5.0 35.00 45.00 5 UNI 

31 52 I+ Bębnik, Małgorzata R 1471 1900 ALK Warszawa 5.0 35.00 44.00 4 WSN 

32 33 I+ Lascar, Radosława R 1718 1900 AMU Wrocław 5.0 34.00 41.50 4 WSZ 

33 51 I++ Hampel, Anna R 1475 1900 UŚ Katowice 5.0 33.50 43.00 5 UNI 

34 27 k++ Olechnicka, Karolina R 1748 2100 PG Gdańsk 5.0 32.00 43.00 5 UTE 

35 34 I++ Burdzy, Joanna R 1708 1900 SGH Warszawa 5.0 30.50 40.00 5 USP 

36 31 I++ Tracz, Marcelina R 1721 1900 UE Kraków 5.0 30.50 39.50 5 USP 

37 35 I++ Jarmużek, Karolina R 1654 1900 PP Poznań 5.0 30.00 37.00 5 UTE 

38 53 II+ Kaczor, Katarzyna R 1442 1700 UMe Łódź 5.0 29.00 37.50 5 UME 

39 38 I++ Wilk, Oktawia R 1629 1900 UG Gdańsk 4.5 36.00 44.50 4 UNI 



 

 

40 50 I+ Łapa, Aleksandra R 1551 1900 UMe Wrocław 4.5 34.00 41.50 4 UME 

41 22 I++ Tarnowska, Aleksandra R 1794 1900 UMe Łódź 4.5 32.50 42.50 4 UME 

42 56 I Wicikowska, Agata R 1429 1800 PG Gdańsk 4.5 31.50 40.50 3 UTE 

43 42 I Ziemba, Magdalena R 1603 1800 SGH Warszawa 4.5 31.00 41.00 4 USP 

44 29 I++ Korpalska, Joanna R 1731 1900 UAM Poznań 4.5 29.00 39.00 4 UNI 

45 54 II Walukiewicz, Dominika R 1437 1600 USz Szczecin 4.5 29.00 36.50 4 UNI 

46 43 I++ Kozaczyńska, Aleksandra R 1595 1900 SGH Warszawa 4.0 34.00 43.50 3 USP 

47 37 I Wolniaczyk, Daria R 1631 1800 UE Poznań 4.0 32.00 40.00 4 USP 

48 47 I+ Kotula, Magdalena R 1583 1900 UŚ Katowice 4.0 31.50 40.50 4 UNI 

49 59 II+ Starzec, Patrycja R 1311 1700 PRz Rzeszów 4.0 31.50 39.00 4 UTE 

50 40 I Wolska, Marta R 1626 1800 UWr Wrocław 4.0 31.00 39.50 4 UNI 

51 58 I Owczarek, Monika R 1331 1800 UE Wrocław 4.0 31.00 38.00 3 USP 

52 39 I Kasperek, Kinga 1629 1800 UJ Kraków 4.0 29.50 37.00 4 UNI 

53 57 II Bar, Marta R 1339 1600 PRz Rzeszów 4.0 29.50 37.00 4 UTE 

54 45 I Friedrich, Małgorzata R 1592 1800 ZUT Szczecin 4.0 28.50 38.50 4 UTE 

55 62 II Borowczyk, Julia 1241 1600 UJ Kraków 4.0 28.00 36.00 3 UNI 

56 70 III Rybarczyk, Justyna 0 1400 PP Poznań 4.0 28.00 34.50 4 UTE 

57 74 Machniewska, Zuzanna 0 1000 CM UJ Kraków 4.0 27.50 35.50 4 UME 

58 63 II Sicińska, Maria R 1198 1600 UG Gdańsk 4.0 26.00 33.50 4 UNI 

59 67 II Ślęczka, Weronika 0 1600 UE Kraków 4.0 24.50 31.50 4 USP 

60 19 k Staniszewska, Urszula R 1836 2000 ALK Warszawa 3.5 33.50 42.50 3 WSN 

61 46 I Ostalska, Natalia R 1589 1800 UŁ Łódź 3.5 30.50 40.50 3 UNI 

62 60 II Retman, Martyna R 1270 1600 UAM Poznań 3.0 30.50 38.50 3 UNI 

63 55 II Kuligowska, Monika R 1433 1600 WAT Warszawa 3.0 29.50 37.00 3 USP 

64 61 II Drabent, Karolina R 1267 1600 PW Warszawa 3.0 29.00 35.50 3 UTE 

65 66 IV Radecka, Magdalena R 1038 1250 UMe Lublin 3.0 28.00 34.50 3 UME 

66 65 III Musiał, Angela R 1100 1400 UMCS Lublin 3.0 27.00 34.00 3 UNI 

67 68 III Dulska, Marta 0 1400 AWF Katowice 3.0 24.50 32.00 3 UWF 

68 76 Owczarzy, Agnieszka 0 1000 Ume Wrocław 3.0 24.00 31.50 3 UME 

69 64 Barańska, Adrianna R 1156 1000 UE Katowice 3.0 23.50 30.00 3 USP 

70 72 Dobryniewska, Wanda 0 1000 UMe Lublin 3.0 23.00 30.00 3 UME 

71 71 III Żyga, Justyna 0 1400 UMe Lublin 3.0 23.00 29.50 3 UME 

72 80 Zarębska, Karolina 0 1000 KUL Lublin 3.0 23.00 28.00 2 UNI 

73 69 III Miłoś, Karina 0 1400 URz Rzeszów 3.0 20.50 27.50 3 UNI 

74 17 I++ Krupa, Anna R 1867 1900 CM UJ Kraków 2.5 33.00 42.50 2 UME 

75 77 Przerywacz, Anna 0 1000 PŁ Łódź 2.5 22.50 28.50 1 UTE 

76 81 Zimowska, Magdalena 0 1000 PWSZ Leszno 2.0 24.50 31.50 0 WSZ 

77 79 Sokołowska, Marta 0 1000 PO Opole 2.0 21.50 28.50 0 UTE 

78 78 Sereda, Agnieszka 0 1000 PWSZ Tarnów 2.0 20.00 26.00 0 WSZ 

79 73 Jarmuła, Marcelina 0 1000 PWSZ Tarnów 2.0 19.50 26.00 0 WSZ 

80 75 Nowak, Aleksandra 0 1000 UE Katowice 1.5 21.00 27.50 0 USP 

81 49 I Szurek, Dagmara R 1579 1800 UE Katowice 1.0 25.00 33.50 1 USP 



 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET, TYP: UNIWERSYTETY 

M-
ce 

Nr Tytuł Nazwisko Imię 
Rank. 
FIDE 

Rank Nazwa Uczelni Pkt. MBch. Bch. Wins 
Typ 

Uczelni 

1 5 WIM Kiołbasa, Oliwia R 2077 2250 UW Warszawa 7.0 40.50 52.00 6 UNI 

2 6 WIM Woźniak, Mariola R 2062 2250 UJ Kraków 7.0 40.00 50.00 7 UNI 

3 20 I++ Rykała, Monika R 1829 1900 UW Warszawa 6.0 39.00 49.00 5 UNI 

4 28 k+ Horbacz, Agata R 1734 2100 UMCS Lublin 6.0 37.50 47.50 6 UNI 

5 14 k+ Chrząszcz, Malvina R 1924 2100 UW Warszawa 6.0 35.50 46.50 6 UNI 

6 18 k++ Frączek, Weronika R 1849 2100 UMCS Lublin 6.0 35.00 46.00 6 UNI 

7 10 k+ Murawko, Katarzyna R 1962 2100 UW Warszawa 6.0 34.50 46.00 5 UNI 

8 16 I++ Tomaszewska, Luiza R 1901 1900 PW Warszawa 6.0 34.50 45.50 6 UTE 

9 11 k Jabłońska, Sabina R 1956 2000 UJ Kraków 5.5 38.00 49.50 5 UNI 

10 30 k+ Czaplewska, Klara R 1724 2100 UWr Wrocław 5.5 35.50 45.00 5 UNI 

11 48 I++ Knapik, Julia R 1579 1900 UŁ Łódź 5.5 33.50 43.00 5 UNI 

12 44 I++ Trybowska, Anna R 1595 1900 URz Rzeszów 5.5 30.00 39.00 5 UNI 

13 24 k Binkowska, Agata R 1756 2000 UŚ Katowice 5.0 40.50 50.50 5 UNI 

14 25 I++ Cyboran, Katarzyna R 1754 1900 UO Opole 5.0 35.00 45.00 5 UNI 

15 51 I++ Hampel, Anna R 1475 1900 UŚ Katowice 5.0 33.50 43.00 5 UNI 

16 38 I++ Wilk, Oktawia R 1629 1900 UG Gdańsk 4.5 36.00 44.50 4 UNI 

17 29 I++ Korpalska, Joanna R 1731 1900 UAM Poznań 4.5 29.00 39.00 4 UNI 

18 54 II Walukiewicz, Dominika R 1437 1600 USz Szczecin 4.5 29.00 36.50 4 UNI 

19 47 I+ Kotula, Magdalena R 1583 1900 UŚ Katowice 4.0 31.50 40.50 4 UNI 

20 40 I Wolska, Marta R 1626 1800 UWr Wrocław 4.0 31.00 39.50 4 UNI 

21 39 I Kasperek, Kinga 1629 1800 UJ Kraków 4.0 29.50 37.00 4 UNI 

22 62 II Borowczyk, Julia 1241 1600 UJ Kraków 4.0 28.00 36.00 3 UNI 

23 63 II Sicińska, Maria R 1198 1600 UG Gdańsk 4.0 26.00 33.50 4 UNI 

24 46 I Ostalska, Natalia R 1589 1800 UŁ Łódź 3.5 30.50 40.50 3 UNI 

25 60 II Retman, Martyna R 1270 1600 UAM Poznań 3.0 30.50 38.50 3 UNI 

26 65 III Musiał, Angela R 1100 1400 UMCS Lublin 3.0 27.00 34.00 3 UNI 

27 80 Zarębska, Karolina 0 1000 KUL Lublin 3.0 23.00 28.00 2 UNI 

28 69 III Miłoś, Karina 0 1400 URz Rzeszów 3.0 20.50 27.50 3 UNI 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET, TYP: UCZELNIE SPOŁECZNO-

PRZYRODNICZE 

M-
ce 

Nr Tytuł Nazwisko Imię 
Rank. 
FIDE 

Rank Nazwa Uczelni Pkt. MBch. Bch. Wins 
Typ 

Uczelni 

1 4 WIM Kubicka, Anna R 2124 2250 UE Katowice 7.5 43.50 55.50 7 USP 

2 1 WGM Kulon, Klaudia R 2276 2400 UE Poznań 7.0 43.50 56.00 7 USP 

3 36 I Cheńska, Karolina R 1654 1800 UE Wrocław 6.0 34.50 42.50 5 USP 

4 7 WFM Leks, Maria R 2007 2100 UPr Wrocław 5.5 33.00 42.00 5 USP 



 

 

5 21 I++ Jaśkiewicz, Kamila R 1826 1900 WAT Warszawa 5.5 30.50 39.00 5 USP 

6 34 I++ Burdzy, Joanna R 1708 1900 SGH Warszawa 5.0 30.50 40.00 5 USP 

7 31 I++ Tracz, Marcelina R 1721 1900 UE Kraków 5.0 30.50 39.50 5 USP 

8 42 I Ziemba, Magdalena R 1603 1800 SGH Warszawa 4.5 31.00 41.00 4 USP 

9 43 I++ Kozaczyńska, Aleksandra R 1595 1900 SGH Warszawa 4.0 34.00 43.50 3 USP 

10 37 I Wolniaczyk, Daria R 1631 1800 UE Poznań 4.0 32.00 40.00 4 USP 

11 58 I Owczarek, Monika R 1331 1800 UE Wrocław 4.0 31.00 38.00 3 USP 

12 67 II Ślęczka, Weronika 0 1600 UE Kraków 4.0 24.50 31.50 4 USP 

13 55 II Kuligowska, Monika R 1433 1600 WAT Warszawa 3.0 29.50 37.00 3 USP 

14 64 Barańska, Adrianna R 1156 1000 UE Katowice 3.0 23.50 30.00 3 USP 

15 75 Nowak, Aleksandra 0 1000 UE Katowice 1.5 21.00 27.50 0 USP 

16 49 I Szurek, Dagmara R 1579 1800 UE Katowice 1.0 25.00 33.50 1 USP 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET, TYP: UCZELNIE TECHNICZNE 

M-
ce 

Nr Tytuł Nazwisko Imię 
Rank. 
FIDE 

Rank Nazwa Uczelni Pkt. MBch. Bch. Wins 
Typ 

Uczelni 

1 13 k+ Zmarzły, Aleksandra R 1930 2100 PWr Wrocław 6.5 44.50 57.00 6 UTE 

2 3 WIM Lach, Aleksandra R 2171 2250 AGH Kraków 6.5 41.00 52.00 6 UTE 

3 9 WCM Dmochowska, Agnieszka R 1968 2000 PWr Wrocław 6.5 40.50 50.50 5 UTE 

4 15 WCM Mucha, Magdalena R 1901 2000 AGH Kraków 6.0 36.50 47.00 6 UTE 

5 32 I+ Mazur, Anna R 1719 1900 PŚ Gliwice 6.0 35.00 45.00 5 UTE 

6 16 I++ Tomaszewska, Luiza R 1901 1900 PW Warszawa 6.0 34.50 45.50 6 UTE 

7 23 I+ Szultka, Agata R 1767 1900 PG Gdańsk 5.0 37.50 48.50 5 UTE 

8 27 k++ Olechnicka, Karolina R 1748 2100 PG Gdańsk 5.0 32.00 43.00 5 UTE 

9 35 I++ Jarmużek, Karolina R 1654 1900 PP Poznań 5.0 30.00 37.00 5 UTE 

10 56 I Wicikowska, Agata R 1429 1800 PG Gdańsk 4.5 31.50 40.50 3 UTE 

11 59 II+ Starzec, Patrycja R 1311 1700 PRz Rzeszów 4.0 31.50 39.00 4 UTE 

12 57 II Bar, Marta R 1339 1600 PRz Rzeszów 4.0 29.50 37.00 4 UTE 

13 45 I Friedrich, Małgorzata R 1592 1800 ZUT Szczecin 4.0 28.50 38.50 4 UTE 

14 70 III Rybarczyk, Justyna 0 1400 PP Poznań 4.0 28.00 34.50 4 UTE 

15 61 II Drabent, Karolina R 1267 1600 PW Warszawa 3.0 29.00 35.50 3 UTE 

16 77 Przerywacz, Anna 0 1000 PŁ Łódź 2.5 22.50 28.50 1 UTE 

77 79 Sokołowska, Marta 0 1000 PO Opole 2.0 21.50 28.50 0 UTE 

 

 

 

 

 



 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN 

M-
ce 

Nr Tytuł Nazwisko Imię 
R. 

FIDE 
Rank Nazwa Uczelni Pkt. MBch. Bch. Wins 

Typ 
Uczelni 

1 3 GM Jakubowski, Krzysztof R 2490 2600 ALK Warszawa 7.5 43.50 56.00 6 WSN 

2 2 GM Macieja, Bartłomiej 2509 2600 UW Warszawa 7.5 43.00 55.50 7 UNI 

3 6 FM Tomczak, Mikołaj R 2399 2300 ALK Warszawa 7.5 40.00 52.00 6 WSN 

4 21 IM Mroziak, Maciej R 2238 2450 UŚ Katowice 7.5 40.00 51.50 7 UNI 

5 1 GM Piorun, Kacper R 2631 2600 ALK Warszawa 7.5 39.50 50.50 7 WSN 

6 67 k++ Różycki, Bartłomiej R 2011 2300 SGGW Warszawa 7.0 45.00 56.50 7 USP 

7 8 FM Wiewióra, Eneasz R 2362 2300 UE Katowice 7.0 40.50 52.00 7 USP 

8 54 FM Grela, Kacper R 2078 2300 PWr Wrocław 7.0 40.00 50.50 7 UTE 

9 10 FM Bargłowski, Filip R 2348 2300 ALK Warszawa 7.0 39.50 50.50 6 WSN 

10 12 m Brzeski, Maciej R 2316 2400 UJ Kraków 7.0 39.50 49.00 6 UNI 

11 9 GM Nasuta, Grzegorz R 2348 2600 PB Białystok 7.0 39.00 50.50 6 UTE 

12 11 GM Sadzikowski, Daniel R 2332 2600 AGH Kraków 7.0 39.00 49.00 7 UTE 

13 22 FM Bebel, Arkadiusz R 2226 2300 SGH Warszawa 7.0 38.50 50.00 7 USP 

14 18 FM Cukrowski, Filip R 2251 2300 PWr Wrocław 7.0 36.00 46.00 6 UTE 

15 41 FM Kaczmarek, Aleksander R 2140 2300 ALK Warszawa 6.5 44.00 55.50 6 WSN 

16 51 k Marczuk, Dominik R 2097 2200 UJ Kraków 6.5 41.50 52.50 5 UNI 

17 19 m Lewtak, Damian R 2247 2400 AWF Kraków 6.5 40.50 52.50 6 UWF 

18 28 k Żochowski, Kacper R 2200 2200 PW Warszawa 6.5 40.00 52.50 5 UTE 

19 59 k+ Bednarczyk, Damian R 2052 2300 UEK Kraków 6.5 39.50 50.50 5 USP 

20 7 CM Lewicki, Mirosław R 2368 2200 AGH Kraków 6.5 39.00 49.50 5 UTE 

21 25 FM Molenda, Marcin R 2207 2300 AGH Kraków 6.5 36.00 46.50 5 UTE 

22 45 CM Śliwicki, Damian R 2123 2200 UMK Toruń 6.0 43.50 54.50 6 UNI 

23 36 k+ Wiśniewski, Michał R 2168 2300 UW Warszawa 6.0 42.50 54.00 5 UNI 

24 15 IM Pisuliński, Jan R 2290 2450 URz Rzeszów 6.0 42.00 54.00 4 UNI 

25 23 k+ Eggink, Ryszard R 2220 2300 UW Warszawa 6.0 42.00 52.50 5 UNI 

26 17 FM Niekraś, Dawid R 2255 2300 UE Poznań 6.0 39.50 50.50 5 USP 

26 43 FM Szóstko, Jakub R 2130 2300 PB Białystok 6.0 39.50 50.50 5 UTE 

26 56 k+ Łapaj, Mateusz R 2075 2300 PW Warszawa 6.0 39.50 50.50 5 UTE 

29 13 FM Piesik, Piotr R 2313 2300 UE Katowice 6.0 39.00 50.50 5 USP 

30 14 IM Leniart, Arkadiusz R 2309 2450 UW Warszawa 6.0 39.00 50.00 5 UNI 

31 71 k Adamczewski, Maciej R 1999 2200 UWr Wrocław 6.0 39.00 49.00 5 UNI 

32 27 k+ Sowul, Bartosz R 2203 2300 PW Warszawa 6.0 38.00 49.50 5 UTE 

33 79 k+ Kanicki, Krzysztof R 1977 2300 UWr Wrocław 6.0 37.00 47.50 6 UNI 

34 42 k Solnicki, Michał R 2131 2200 SGH Warszawa 6.0 37.00 47.00 5 USP 

35 39 m Pietruszewski, Marcin R 2144 2400 WAT Warszawa 6.0 36.50 48.50 6 USP 

36 44 k Ulanowski, Karol R 2126 2200 PW Warszawa 6.0 36.50 48.00 6 UTE 

37 106 I++ Chmielarz, Maciej R 1851 2100 PP Poznań 6.0 36.50 46.00 4 UTE 

38 26 k Smołka, Marcin R 2207 2200 AGH Kraków 6.0 36.00 47.00 5 UTE 

39 37 k+ Jarmuła, Paweł R 2155 2300 UW Warszawa 6.0 35.50 46.00 6 UNI 

40 30 k+ Kowalczyk, Rafał R 2190 2300 UŁ Łódź 6.0 35.00 46.00 6 UNI 

41 52 k Daniel, Damian R 2085 2200 PWr Wrocław 6.0 34.00 44.50 5 UTE 

42 31 k Oszczanowski, Witold R 2190 2200 UW Warszawa 6.0 34.00 44.00 5 UNI 



 

 

43 78 I++ Góra, Jan R 1978 2100 UWr Wrocław 6.0 33.50 43.50 6 UNI 

44 29 k++ Nowicki, Bartosz R 2190 2300 SGGW Warszawa 6.0 33.00 43.50 6 USP 

45 64 I++ Budziński, Jan R 2019 2100 UJ Kraków 6.0 30.50 41.50 5 UNI 

46 73 k+ Lewtak, Dominik R 1990 2300 UMe Wrocław 6.0 30.00 39.00 5 UME 

47 49 k Kindler, Przemysław R 2111 2200 PG Gdańsk 5.5 41.00 52.50 5 UTE 

48 40 k Śnihur, Piotr R 2142 2200 UMK Toruń 5.5 41.00 52.00 4 UNI 

49 61 I+ Łopuszański, Kamil R 2046 2100 UW Warszawa 5.5 38.00 49.50 5 UNI 

50 35 k Kumala, Aleksander R 2177 2200 UG Gdańsk 5.5 38.00 49.50 4 UNI 

51 47 I++ Siwiec, Arkadiusz R 2119 2100 UW Warszawa 5.5 37.50 48.00 4 UNI 

52 34 k++ Gierulski, Kamil R 2178 2300 PRz Rzeszów 5.5 37.50 47.50 5 UTE 

53 62 k+ Borawski, Jakub R 2027 2300 PB Białystok 5.5 36.50 48.00 5 UTE 

54 5 IM Szeląg, Marcin R 2399 2450 PP Poznań 5.5 36.50 47.50 5 UTE 

55 93 I Jajte-Pachota, Maciej R 1910 2000 UEK Kraków 5.5 36.50 47.00 5 USP 

56 57 FM Winiarski, Mikołaj R 2068 2300 SGH Warszawa 5.5 36.00 46.50 4 USP 

57 32 k Brzeziński, Mateusz R 2186 2200 UMK Toruń 5.5 35.50 45.50 5 UNI 

58 69 k Filewicz, Przemysław R 2009 2200 PB Białystok 5.5 34.50 45.00 5 UTE 

59 110 m Nowak, Kamil R 1845 2400 PWr Wrocław 5.5 34.00 43.00 5 UTE 

60 134 I Badyra, Wasyl R 1726 2000 PG Gdańsk 5.5 33.50 43.50 5 UTE 

61 119 I Gładysz, Jakub R 1787 2000 PRz Rzeszów 5.5 31.50 42.00 5 UTE 

62 94 I++ Hasterok, Mateusz R 1904 2100 PO Opole 5.5 31.00 39.00 5 UTE 

63 53 I++ Adamowicz, Maciej R 2079 2100 UE Poznań 5.5 30.50 40.00 5 USP 

64 82 I+ Szolc, Grzegorz R 1947 2100 PŚ Gliwice 5.5 29.50 38.00 5 UTE 

65 86 I Jasiak, Filip R 1938 2000 UEK Kraków 5.5 29.50 37.50 5 USP 

66 116 I Matlewski, Adam R 1802 2000 UAM Poznań 5.5 29.00 39.50 5 UNI 

67 33 FM Tomaszewski, Kacper R 2178 2300 UŚ Katowice 5.0 39.50 50.50 4 UNI 

68 77 I Jachym, Adam R 1981 2000 PO Opole 5.0 39.50 49.50 5 UTE 

69 4 IM Wieczorek, Oskar R 2428 2450 UWr Wrocław 5.0 38.50 49.50 5 UNI 

70 48 k++ Jaskółka, Tomasz R 2117 2300 UEK Kraków 5.0 37.50 48.00 5 USP 

71 100 I++ Banach, Szymon R 1874 2100 PP Poznań 5.0 37.50 46.00 5 UTE 

72 104 I+ Talik, Patryk R 1858 2100 UE Katowice 5.0 37.00 48.00 5 USP 

73 16 k+ Kyć, Jerzy R 2263 2300 UJ Kraków 5.0 37.00 47.50 5 UNI 

74 90 I+ Rydzewski, Paweł R 1932 2100 UE Katowice 5.0 37.00 46.50 5 USP 

75 103 I Szymanowski, Mateusz R 1861 2000 CM UJ Kraków 5.0 36.50 46.00 5 UME 

76 84 I Łukasiewicz, Aleksander R 1942 2000 UWr Wrocław 5.0 36.50 45.50 4 UNI 

77 108 I+ Rosicki, Marcin R 1847 2100 UEK Kraków 5.0 36.50 44.50 4 USP 

78 20 k+ Piotrowski, Przemysław R 2240 2300 UE Wrocław 5.0 36.00 46.00 5 USP 

79 72 I+ Choina, Adam R 1991 2100 UJ Kraków 5.0 35.50 45.00 5 UNI 

80 118 II+ Maciejewski, Mikołaj 1788 1900 UG Gdańsk 5.0 35.00 46.50 4 UNI 

81 123 I+ Rzeszowski, Dominik R 1771 2100 UKSW Warszawa 5.0 35.00 46.00 4 UNI 

82 50 I++ Dzierżak, Radosław R 2109 2100 UŚ Katowice 5.0 35.00 45.00 5 UNI 

83 143 I Niedbała, Wojciech R 1687 2000 PP Poznań 5.0 34.50 45.00 5 UTE 

84 58 k Chmiel, Marcin R 2062 2200 UJ Kraków 5.0 34.50 44.50 4 UNI 

85 80 I Nun, Grzegorz R 1976 2000 UE Poznań 5.0 34.50 44.00 3 USP 

86 96 I+ Gawiec, Konrad R 1885 2100 AGH Kraków 5.0 34.50 43.50 5 UTE 

87 97 II+ Fronczak, Sebastian R 1883 1900 UŁ Łódź 5.0 34.50 43.00 3 UNI 

88 63 k Drozdowski, Konrad R 2025 2200 UMK Toruń 5.0 34.00 44.50 4 UNI 



 

 

89 70 k Olenderek, Tomasz R 2002 2200 SGGW Warszawa 5.0 34.00 44.00 5 USP 

89 87 I++ Kalmuk, Krzysztof R 1934 2100 PŚ Gliwice 5.0 34.00 44.00 5 UTE 

91 66 k Parol, Paweł R 2014 2200 PWr Wrocław 5.0 34.00 43.50 4 UTE 

92 74 k Buraczewski, Rafał R 1985 2200 UG Gdańsk 5.0 33.00 42.00 4 UNI 

93 102 I Szczygieł, Jakub R 1861 2000 UMCS Lublin 5.0 33.00 41.00 4 UNI 

94 152 II Kozyra, Marcin R 1603 1800 PŁ Łódź 5.0 32.50 42.00 5 UTE 

95 113 I++ Litner, Igor R 1811 2100 UKSW Warszawa 5.0 32.50 40.50 4 UNI 

96 89 I+ Kwiatkowski, Wiktor R 1932 2100 UMK Toruń 5.0 32.00 41.00 4 UNI 

97 38 k+ Renkowski, Piotr R 2153 2300 UWM Olsztyn 5.0 31.50 43.00 5 UNI 

98 81 k Michalski, Filip R 1960 2200 ALK Warszawa 5.0 31.50 41.00 4 WSN 

99 60 k+ Zieliński, Maciej R 2050 2300 PG Gdańsk 5.0 30.50 41.50 4 UTE 

100 111 II Siwek, Mateusz R 1836 1800 CM UJ Kraków 5.0 30.50 40.50 5 UME 

101 117 I+ Grochowski, Kosma R 1792 2100 PW Warszawa 5.0 30.50 40.00 5 UTE 

102 130 I++ Czarkowski, Tomasz R 1748 2100 UMK Toruń 5.0 30.50 39.50 5 UNI 

103 46 k Karwowski, Kacper R 2121 2200 PW Warszawa 5.0 30.50 39.00 4 UTE 

103 112 I Grota, Mateusz R 1833 2000 PG Gdańsk 5.0 30.50 39.00 4 UTE 

105 165 II Dąbrowski, Jan R 1507 1800 PG Gdańsk 5.0 30.50 37.50 5 UTE 

106 95 I Cap, Piotr R 1893 2000 UŁ Łódź 5.0 28.50 37.00 5 UNI 

107 76 II Fengier, Jakub R 1984 1800 PP Poznań 5.0 26.50 35.50 4 UTE 

108 24 k Mucha, Piotr R 2220 2200 UJ Kraków 4.5 36.00 46.50 4 UNI 

109 55 k Kulaś, Szymon R 2076 2200 UE Wrocław 4.5 35.50 46.50 4 USP 

110 109 I Styliński, Piotr R 1846 2000 UAM Poznań 4.5 35.50 43.00 4 UNI 

111 121 I+ Tarajkiewicz, Krzysztof R 1780 2100 PG Gdańsk 4.5 34.50 45.50 4 UTE 

112 146 III Żywica, Adam R 1635 1600 ZUT Szczecin 4.5 34.50 42.50 4 UTE 

113 75 I++ Ziębiński, Bartosz 1985 2100 UMe Wrocław 4.5 33.50 43.00 4 UME 

114 92 II+ Małaczek, Mateusz R 1919 1900 UE Poznań 4.5 33.50 42.00 4 USP 

115 98 I Łada, Michał R 1878 2000 UG Gdańsk 4.5 33.00 43.50 4 UNI 

116 68 k Grabowski, Adam R 2011 2200 UG Gdańsk 4.5 33.00 43.00 4 UNI 

117 154 II Poręba, Rafał R 1600 1800 PWSZ Tarnów 4.5 33.00 41.50 2 WSZ 

118 179 II Brak, Robert R 1382 1800 URz Rzeszów 4.5 32.50 42.50 2 UNI 

119 83 I++ Pawłowski, Maciej R 1942 2100 PŚ Gliwice 4.5 32.50 42.00 4 UTE 

120 137 I++ Powałka, Michał R 1701 2100 ALK Warszawa 4.5 32.00 41.50 4 WSN 

121 65 k+ Popiół, Michał R 2015 2300 AGH Kraków 4.5 31.50 42.50 4 UTE 

122 101 I++ Szczecina, Kamil R 1871 2100 PŚ Gliwice 4.5 31.50 39.50 4 UTE 

123 125 I Puszkarek, Kamil R 1768 2000 USz Szczecin 4.5 30.00 39.50 4 UNI 

124 91 k Kowalec, Maciej R 1921 2200 ALK Warszawa 4.5 29.50 38.00 3 WSN 

125 124 II Sielicki, Krzysztof R 1770 1800 ZUT Szczecin 4.5 29.00 39.00 4 UTE 

126 105 II Mironowicz, Karol R 1852 1800 USz Szczecin 4.5 29.00 37.00 4 UNI 

126 159 II Piotrowski, Daniel R 1570 1800 UAM Poznań 4.5 29.00 37.00 4 UNI 

128 120 I Mikołajczak, Wojciech R 1782 2000 UMK Toruń 4.5 27.00 35.50 3 UNI 

129 141 Witas, Rafał R 1692 1000 AWF Katowice 4.5 26.50 34.00 4 UWF 

130 151 I Trzeciakiewicz, Michał R 1609 2000 USz Szczecin 4.0 37.00 47.50 4 UNI 

131 133 I+ Widelski, Kacper R 1738 2100 PB Białystok 4.0 36.00 46.00 4 UTE 

132 122 II Śmieszniak, Bartłomiej R 1775 1800 UMe Wrocław 4.0 33.50 43.00 4 UME 

133 142 I Michalak, Augustyn R 1691 2000 WAT Warszawa 4.0 33.50 41.50 3 USP 

134 107 I+ Błaszkiewicz, Mateusz R 1848 2100 UMe Łódź 4.0 33.50 41.00 4 UME 



 

 

135 136 I Janowicz, Mateusz R 1710 2000 WAT Warszawa 4.0 33.00 42.50 4 USP 

136 131 I+ Rudecki, Bartosz R 1746 2100 SGH Warszawa 4.0 33.00 41.50 4 USP 

137 160 II Materniak, Aleksander R 1557 1800 CM UJ Kraków 4.0 33.00 40.50 4 UME 

138 129 I Lanica, Łukasz R 1749 2000 USz Szczecin 4.0 32.50 41.50 4 UNI 

139 161 II+ Adamowicz, Marek R 1555 1900 UWM Olsztyn 4.0 32.00 40.50 3 UNI 

140 114 II+ Gregorz, Jan R 1811 1900 ZUT Szczecin 4.0 32.00 39.50 3 UTE 

141 135 II Jakubowski, Maciej R 1712 1800 UE Poznań 4.0 31.50 40.50 4 USP 

142 126 V Filipow, Mateusz R 1765 1200 WAT Warszawa 4.0 31.00 40.50 3 USP 

143 145 II Witbrodt, Jakub R 1659 1800 CM UJ Kraków 4.0 30.50 39.50 4 UME 

144 157 II Zywert, Kacper R 1595 1800 CM UJ Kraków 4.0 30.50 38.50 4 UME 

145 99 I Wielek, Thomas R 1878 2000 UŚ Katowice 4.0 29.50 38.50 4 UNI 

146 85 I++ Janulek, Dawid R 1941 2100 SGH Warszawa 4.0 29.50 38.00 4 USP 

146 153 I Błaszczak, Jędrzej R 1600 2000 UŚ Katowice 4.0 29.50 38.00 4 UNI 

148 144 I+ Korpalski, Maciej R 1686 2100 UWr Wrocław 4.0 29.50 37.50 4 UNI 

149 128 I Mazur, Bartłomiej R 1756 2000 PŚ Gliwice 4.0 29.00 38.00 4 UTE 

150 163 II Ochenduszko, Bartosz R 1530 1800 UO Opole 4.0 29.00 36.00 4 UNI 

151 156 II Matyjaszczyk, Adrian R 1597 1800 UMCS Lublin 4.0 28.50 36.50 4 UNI 

151 175 IV Ciołak, Aleksander R 1446 1400 UMe Łódź 4.0 28.50 36.50 4 UME 

151 198 V Jaromin, Maciej 0 1200 UMe Łódź 4.0 28.50 36.50 4 UME 

154 219 Plutecki, Philipp 0 1000 URz Rzeszów 4.0 28.00 36.00 4 UNI 

155 148 II+ Mroziński, Mateusz R 1625 1900 UE Wrocław 4.0 27.50 36.00 4 USP 

156 202 Bach, Sebastian 0 1000 PWSZ Tarnów 4.0 27.50 35.50 3 WSZ 

157 150 I Chowaniec, Artur R 1618 2000 URz Rzeszów 4.0 27.00 35.00 4 UNI 

158 167 II Madaliński, Jan R 1496 1800 PŁ Łódź 4.0 27.00 34.50 4 UTE 

158 176 II Brzęczek, Daniel 1433 1800 PŚ Gliwice 4.0 27.00 34.50 4 UTE 

160 214 Laibi, Shayar 0 1000 UMe Wrocław 4.0 26.50 34.50 4 UME 

161 178 II Kraska, Łukasz R 1385 1800 URz Rzeszów 4.0 26.50 34.00 4 UNI 

162 184 II Koryś, Dawid R 1325 1800 PRz Rzeszów 4.0 25.50 32.50 3 UTE 

163 174 II Mańkowski, Sebastian R 1446 1800 UKSW Warszawa 4.0 24.50 32.50 4 UNI 

164 187 II Syczewski, Patryk 1179 1800 UŁ Łódź 4.0 24.00 30.50 4 UNI 

165 177 II Kolender, Adam R 1386 1800 PO Opole 4.0 21.50 28.50 4 UTE 

166 149 I Uściński, Michał R 1623 2000 WAT Warszawa 3.5 36.50 46.50 3 USP 

167 132 I Walkowski, Miłosz R 1744 2000 PWSZ Leszno 3.5 33.00 41.50 2 WSZ 

168 138 I Zieliński, Konrad R 1698 2000 PG Gdańsk 3.5 32.00 41.00 3 UTE 

169 171 II Niedziela, Mateusz R 1488 1800 KUL Lublin 3.5 32.00 40.00 3 UNI 

170 155 II Ilnicki, Tomasz R 1599 1800 UE Wrocław 3.5 32.00 39.00 3 USP 

171 140 I Drela, Michał R 1695 2000 UŚ Katowice 3.5 30.50 39.50 2 UNI 

172 115 I Kelm, Robert R 1809 2000 UŁ Łódź 3.5 30.50 36.50 3 UNI 

173 139 II Czajka, Wojciech R 1696 1800 UMCS Lublin 3.5 30.00 38.00 3 UNI 

174 88 I Szurgot, Dominik R 1933 2000 KUL Lublin 3.5 29.50 37.50 3 UNI 

175 158 II+ Proszowski, Piotr R 1589 1900 PŁ Łódź 3.5 28.50 36.50 3 UTE 

176 166 Zajączkowski, Tomasz R 1500 1000 USz Szczecin 3.5 28.00 36.50 3 UNI 

177 164 II Dzieszko, Łukasz R 1513 1800 UG Gdańsk 3.5 27.00 34.50 3 UNI 

177 180 II Hennig, Grzegorz R 1378 1800 UWM Olsztyn 3.5 27.00 34.50 3 UNI 

179 172 II Górecki, Mateusz R 1477 1800 UŁ Łódź 3.5 26.00 33.50 3 UNI 

180 127 II Gryglicki, Mateusz R 1758 1800 UMe Lublin 3.5 25.50 34.50 2 UME 



 

 

181 193 IV Kamiński, Patryk 0 1400 UAM Poznań 3.5 25.50 33.00 3 UNI 

182 168 II Ruttar, Łukasz R 1496 1800 PŚ Gliwice 3.5 25.50 32.50 3 UTE 

183 170 II Nalepa, Oktawian R 1490 1800 KUL Lublin 3.5 24.00 30.00 3 UNI 

184 228 Śliwa, Michał 0 1000 UŚ Katowice 3.0 33.00 42.50 3 UNI 

185 147 II Pawłowski, Michał R 1633 1800 AWF Katowice 3.0 28.00 36.00 3 UWF 

186 162 II Starczewski, Dominik R 1545 1800 CM UJ Kraków 3.0 28.00 35.50 3 UME 

187 173 III Zarzycki, Michał R 1457 1600 ZUT Szczecin 3.0 28.00 34.00 3 UTE 

188 186 III Sławski, Patryk R 1262 1600 UE Poznań 3.0 27.50 36.00 3 USP 

189 181 IV Musialik, Mikołaj R 1366 1400 UMe Łódź 3.0 27.50 34.50 3 UME 

190 169 II Daniszewski, Kacper R 1493 1800 PP Poznań 3.0 26.50 35.50 3 UTE 

191 210 Dyzma, Przemysław 0 1000 UMe Lublin 3.0 26.50 33.00 3 UME 

192 182 II Szostek, Artur R 1358 1800 UWM Olsztyn 3.0 26.00 35.00 3 UNI 

193 185 III Pinkas, Szymon 1309 1600 ZUT Szczecin 3.0 26.00 34.00 2 UTE 

193 199 V Koper, Jan 0 1200 CM UJ Kraków 3.0 26.00 34.00 2 UME 

195 206 Bobiński, Aleksander 0 1000 PŁ Łódź 3.0 26.00 33.00 3 UTE 

196 194 IV Kaźmieruk, Paweł 0 1400 PŚ Gliwice 3.0 25.50 33.50 3 UTE 

197 188 II Świętoń, Patryk 0 1800 PRz Rzeszów 3.0 25.00 33.00 3 UTE 

198 192 IV Ciszewski, Artur 0 1400 PB Białystok 3.0 25.00 32.00 3 UTE 

199 189 III Gabriel, Michał 0 1600 PWSZ Leszno 3.0 23.50 30.50 2 WSZ 

200 218 Petryshyn, Vasyl 0 1000 KUL Lublin 3.0 23.00 30.00 3 UNI 

201 183 II Kiełbasa, Dominik R 1340 1800 UMCS Lublin 3.0 23.00 29.50 3 UNI 

202 197 V Ignatiuk, Łukasz 0 1200 UMCS Lublin 3.0 22.50 29.00 3 UNI 

202 226 Szeja, Dawid 0 1000 AWF Katowice 3.0 22.50 29.00 3 UWF 

204 204 Bałys, Adam 0 1000 UMe Lublin 3.0 22.00 28.50 3 UME 

205 208 Cieszkiel, Łukasz 0 1000 UO Opole 3.0 21.00 28.00 3 UNI 

206 221 Przybyła, Damian 0 1000 PWSZ Krosno 3.0 20.00 28.00 3 WSZ 

207 213 Kot, Robert 0 1000 PWSZ Tarnów 3.0 20.00 26.00 2 WSZ 

208 190 III Salamoński, Paweł 0 1600 WAT Warszawa 2.5 26.50 33.00 2 USP 

209 229 Wilk, Bartosz 0 1000 ZUT Szczecin 2.5 25.00 32.50 2 UTE 

210 225 Szaja, Bartosz 0 1000 UO Opole 2.5 23.50 30.50 2 UNI 

211 211 Jakimyszyn, Jakub 0 1000 SGGW Warszawa 2.5 22.50 28.50 2 USP 

212 196 V Bednarowicz, Michał 0 1200 UO Opole 2.5 21.00 27.00 2 UNI 

213 209 Derlikiewicz, Wojciech 0 1000 PO Opole 2.5 20.50 27.00 2 UTE 

214 212 Kacperski, Albert 0 1000 UKSW Warszawa 2.0 26.00 33.50 2 UNI 

215 222 Puchała, Dominik 0 1000 URz Rzeszów 2.0 25.00 32.00 2 UNI 

216 191 III Wolniewicz, Mateusz 0 1600 PŚ Gliwice 2.0 24.00 30.50 2 UTE 

217 201 V Wojtasiewicz, Paweł 0 1200 UKSW Warszawa 2.0 23.50 31.00 2 UNI 

218 216 Nasiadka, Marcin 0 1000 PWSZ Tarnów 2.0 23.50 30.00 1 WSZ 

219 223 Skibicki, Jarosław 0 1000 UG Gdańsk 2.0 22.50 29.50 2 UNI 

220 217 Ostapchuk, Maksym 0 1000 UO Opole 2.0 21.50 28.50 0 UNI 

221 207 Boryca, Tomasz 0 1000 PŁ Łódź 2.0 21.50 27.00 2 UTE 

222 220 Pryczkowski, Janusz 0 1000 UWM Olsztyn 2.0 21.00 27.50 1 UNI 

223 205 Bielaska, Albert 0 1000 UMe Lublin 2.0 21.00 27.00 2 UME 

224 230 Wilmański, Marek 0 1000 PWSZ Leszno 2.0 21.00 26.50 2 WSZ 

225 224 Sprawka, Patryk 0 1000 KUL Lublin 2.0 21.00 26.50 0 UNI 

226 215 Ludwig, Paweł 0 1000 PO Opole 2.0 20.50 27.00 1 UTE 



 

 

227 203 Badocha, Andrzej 0 1000 PWSZ Tarnów 2.0 20.00 25.50 1 WSZ 

228 200 Książek, Dominik 0 1000 PWSZ Krosno 2.0 17.50 23.00 0 WSZ 

229 195 IV Łękawa, Karol 0 1400 PWSZ Tarnów 1.5 19.50 25.00 0 WSZ 

230 231 Wysocki, Marcin 0 1000 UE Katowice 1.5 18.50 23.50 0 USP 

231 227 Szubert, Marek 0 1000 AWF Katowice 1.0 24.50 31.50 1 UWF 

 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN, TYP: UNIWERSYTETY 

M-
ce 

Nr Tytuł Nazwisko Imię 
R. 

FIDE 
Rank Nazwa Uczelni Pkt. MBch. Bch. Wins 

Typ 
Uczelni 

1 2 GM Macieja, Bartłomiej 2509 2600 UW Warszawa 7.5 43.00 55.50 7 UNI 

2 21 IM Mroziak, Maciej R 2238 2450 UŚ Katowice 7.5 40.00 51.50 7 UNI 

3 12 m Brzeski, Maciej R 2316 2400 UJ Kraków 7.0 39.50 49.00 6 UNI 

4 51 k Marczuk, Dominik R 2097 2200 UJ Kraków 6.5 41.50 52.50 5 UNI 

5 45 CM Śliwicki, Damian R 2123 2200 UMK Toruń 6.0 43.50 54.50 6 UNI 

6 36 k+ Wiśniewski, Michał R 2168 2300 UW Warszawa 6.0 42.50 54.00 5 UNI 

7 15 IM Pisuliński, Jan R 2290 2450 URz Rzeszów 6.0 42.00 54.00 4 UNI 

8 23 k+ Eggink, Ryszard R 2220 2300 UW Warszawa 6.0 42.00 52.50 5 UNI 

9 14 IM Leniart, Arkadiusz R 2309 2450 UW Warszawa 6.0 39.00 50.00 5 UNI 

10 71 k Adamczewski, Maciej R 1999 2200 UWr Wrocław 6.0 39.00 49.00 5 UNI 

11 79 k+ Kanicki, Krzysztof R 1977 2300 UWr Wrocław 6.0 37.00 47.50 6 UNI 

12 37 k+ Jarmuła, Paweł R 2155 2300 UW Warszawa 6.0 35.50 46.00 6 UNI 

13 30 k+ Kowalczyk, Rafał R 2190 2300 UŁ Łódź 6.0 35.00 46.00 6 UNI 

14 31 k Oszczanowski, Witold R 2190 2200 UW Warszawa 6.0 34.00 44.00 5 UNI 

15 78 I++ Góra, Jan R 1978 2100 UWr Wrocław 6.0 33.50 43.50 6 UNI 

16 64 I++ Budziński, Jan R 2019 2100 UJ Kraków 6.0 30.50 41.50 5 UNI 

17 40 k Śnihur, Piotr R 2142 2200 UMK Toruń 5.5 41.00 52.00 4 UNI 

18 61 I+ Łopuszański, Kamil R 2046 2100 UW Warszawa 5.5 38.00 49.50 5 UNI 

19 35 k Kumala, Aleksander R 2177 2200 UG Gdańsk 5.5 38.00 49.50 4 UNI 

20 47 I++ Siwiec, Arkadiusz R 2119 2100 UW Warszawa 5.5 37.50 48.00 4 UNI 

21 32 k Brzeziński, Mateusz R 2186 2200 UMK Toruń 5.5 35.50 45.50 5 UNI 

22 116 I Matlewski, Adam R 1802 2000 UAM Poznań 5.5 29.00 39.50 5 UNI 

23 33 FM Tomaszewski, Kacper R 2178 2300 UŚ Katowice 5.0 39.50 50.50 4 UNI 

24 4 IM Wieczorek, Oskar R 2428 2450 UWr Wrocław 5.0 38.50 49.50 5 UNI 

25 16 k+ Kyć, Jerzy R 2263 2300 UJ Kraków 5.0 37.00 47.50 5 UNI 

26 84 I Łukasiewicz, Aleksander R 1942 2000 UWr Wrocław 5.0 36.50 45.50 4 UNI 

26 72 I+ Choina, Adam R 1991 2100 UJ Kraków 5.0 35.50 45.00 5 UNI 

26 118 II+ Maciejewski, Mikołaj 1788 1900 UG Gdańsk 5.0 35.00 46.50 4 UNI 

29 123 I+ Rzeszowski, Dominik R 1771 2100 UKSW Warszawa 5.0 35.00 46.00 4 UNI 

30 50 I++ Dzierżak, Radosław R 2109 2100 UŚ Katowice 5.0 35.00 45.00 5 UNI 

31 58 k Chmiel, Marcin R 2062 2200 UJ Kraków 5.0 34.50 44.50 4 UNI 

32 97 II+ Fronczak, Sebastian R 1883 1900 UŁ Łódź 5.0 34.50 43.00 3 UNI 

33 63 k Drozdowski, Konrad R 2025 2200 UMK Toruń 5.0 34.00 44.50 4 UNI 



 

 

34 74 k Buraczewski, Rafał R 1985 2200 UG Gdańsk 5.0 33.00 42.00 4 UNI 

35 102 I Szczygieł, Jakub R 1861 2000 UMCS Lublin 5.0 33.00 41.00 4 UNI 

36 113 I++ Litner, Igor R 1811 2100 UKSW Warszawa 5.0 32.50 40.50 4 UNI 

37 89 I+ Kwiatkowski, Wiktor R 1932 2100 UMK Toruń 5.0 32.00 41.00 4 UNI 

38 38 k+ Renkowski, Piotr R 2153 2300 UWM Olsztyn 5.0 31.50 43.00 5 UNI 

39 130 I++ Czarkowski, Tomasz R 1748 2100 UMK Toruń 5.0 30.50 39.50 5 UNI 

40 95 I Cap, Piotr R 1893 2000 UŁ Łódź 5.0 28.50 37.00 5 UNI 

41 24 k Mucha, Piotr R 2220 2200 UJ Kraków 4.5 36.00 46.50 4 UNI 

42 109 I Styliński, Piotr R 1846 2000 UAM Poznań 4.5 35.50 43.00 4 UNI 

43 98 I Łada, Michał R 1878 2000 UG Gdańsk 4.5 33.00 43.50 4 UNI 

44 68 k Grabowski, Adam R 2011 2200 UG Gdańsk 4.5 33.00 43.00 4 UNI 

45 179 II Brak, Robert R 1382 1800 URz Rzeszów 4.5 32.50 42.50 2 UNI 

46 125 I Puszkarek, Kamil R 1768 2000 USz Szczecin 4.5 30.00 39.50 4 UNI 

47 105 II Mironowicz, Karol R 1852 1800 USz Szczecin 4.5 29.00 37.00 4 UNI 

48 159 II Piotrowski, Daniel R 1570 1800 UAM Poznań 4.5 29.00 37.00 4 UNI 

49 120 I Mikołajczak, Wojciech R 1782 2000 UMK Toruń 4.5 27.00 35.50 3 UNI 

50 151 I Trzeciakiewicz, Michał R 1609 2000 USz Szczecin 4.0 37.00 47.50 4 UNI 

51 129 I Lanica, Łukasz R 1749 2000 USz Szczecin 4.0 32.50 41.50 4 UNI 

52 161 II+ Adamowicz, Marek R 1555 1900 UWM Olsztyn 4.0 32.00 40.50 3 UNI 

53 99 I Wielek, Thomas R 1878 2000 UŚ Katowice 4.0 29.50 38.50 4 UNI 

54 153 I Błaszczak, Jędrzej R 1600 2000 UŚ Katowice 4.0 29.50 38.00 4 UNI 

55 144 I+ Korpalski, Maciej R 1686 2100 UWr Wrocław 4.0 29.50 37.50 4 UNI 

56 163 II Ochenduszko, Bartosz R 1530 1800 UO Opole 4.0 29.00 36.00 4 UNI 

57 156 II Matyjaszczyk, Adrian R 1597 1800 UMCS Lublin 4.0 28.50 36.50 4 UNI 

58 219 Plutecki, Philipp 0 1000 URz Rzeszów 4.0 28.00 36.00 4 UNI 

59 150 I Chowaniec, Artur R 1618 2000 URz Rzeszów 4.0 27.00 35.00 4 UNI 

60 178 II Kraska, Łukasz R 1385 1800 URz Rzeszów 4.0 26.50 34.00 4 UNI 

61 174 II Mańkowski, Sebastian R 1446 1800 UKSW Warszawa 4.0 24.50 32.50 4 UNI 

62 187 II Syczewski, Patryk 1179 1800 UŁ Łódź 4.0 24.00 30.50 4 UNI 

63 171 II Niedziela, Mateusz R 1488 1800 KUL Lublin 3.5 32.00 40.00 3 UNI 

64 140 I Drela, Michał R 1695 2000 UŚ Katowice 3.5 30.50 39.50 2 UNI 

65 115 I Kelm, Robert R 1809 2000 UŁ Łódź 3.5 30.50 36.50 3 UNI 

66 139 II Czajka, Wojciech R 1696 1800 UMCS Lublin 3.5 30.00 38.00 3 UNI 

67 88 I Szurgot, Dominik R 1933 2000 KUL Lublin 3.5 29.50 37.50 3 UNI 

68 166 Zajączkowski, Tomasz R 1500 1000 USz Szczecin 3.5 28.00 36.50 3 UNI 

69 164 II Dzieszko, Łukasz R 1513 1800 UG Gdańsk 3.5 27.00 34.50 3 UNI 

70 180 II Hennig, Grzegorz R 1378 1800 UWM Olsztyn 3.5 27.00 34.50 3 UNI 

71 172 II Górecki, Mateusz R 1477 1800 UŁ Łódź 3.5 26.00 33.50 3 UNI 

72 193 IV Kamiński, Patryk 0 1400 UAM Poznań 3.5 25.50 33.00 3 UNI 

73 170 II Nalepa, Oktawian R 1490 1800 KUL Lublin 3.5 24.00 30.00 3 UNI 

74 228 Śliwa, Michał 0 1000 UŚ Katowice 3.0 33.00 42.50 3 UNI 

75 182 II Szostek, Artur R 1358 1800 UWM Olsztyn 3.0 26.00 35.00 3 UNI 

76 218 Petryshyn, Vasyl 0 1000 KUL Lublin 3.0 23.00 30.00 3 UNI 

77 183 II Kiełbasa, Dominik R 1340 1800 UMCS Lublin 3.0 23.00 29.50 3 UNI 

78 197 V Ignatiuk, Łukasz 0 1200 UMCS Lublin 3.0 22.50 29.00 3 UNI 

79 208 Cieszkiel, Łukasz 0 1000 UO Opole 3.0 21.00 28.00 3 UNI 



 

 

80 225 Szaja, Bartosz 0 1000 UO Opole 2.5 23.50 30.50 2 UNI 

81 196 V Bednarowicz, Michał 0 1200 UO Opole 2.5 21.00 27.00 2 UNI 

82 212 Kacperski, Albert 0 1000 UKSW Warszawa 2.0 26.00 33.50 2 UNI 

83 222 Puchała, Dominik 0 1000 URz Rzeszów 2.0 25.00 32.00 2 UNI 

84 201 V Wojtasiewicz, Paweł 0 1200 UKSW Warszawa 2.0 23.50 31.00 2 UNI 

85 223 Skibicki, Jarosław 0 1000 UG Gdańsk 2.0 22.50 29.50 2 UNI 

86 217 Ostapchuk, Maksym 0 1000 UO Opole 2.0 21.50 28.50 0 UNI 

87 220 Pryczkowski, Janusz 0 1000 UWM Olsztyn 2.0 21.00 27.50 1 UNI 

88 224 Sprawka, Patryk 0 1000 KUL Lublin 2.0 21.00 26.50 0 UNI 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN, TYP UCZELNI: UCZELNIE 

SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M-
ce 

Nr Tytuł Nazwisko Imię 
R. 

FIDE 
Rank Nazwa Uczelni Pkt. MBch. Bch. Wins 

Typ 
Uczelni 

1 67 k++ Różycki, Bartłomiej R 2011 2300 SGGW Warszawa 7.0 45.00 56.50 7 USP 

2 8 FM Wiewióra, Eneasz R 2362 2300 UE Katowice 7.0 40.50 52.00 7 USP 

3 22 FM Bebel, Arkadiusz R 2226 2300 SGH Warszawa 7.0 38.50 50.00 7 USP 

4 59 k+ Bednarczyk, Damian R 2052 2300 UEK Kraków 6.5 39.50 50.50 5 USP 

5 17 FM Niekraś, Dawid R 2255 2300 UE Poznań 6.0 39.50 50.50 5 USP 

6 13 FM Piesik, Piotr R 2313 2300 UE Katowice 6.0 39.00 50.50 5 USP 

7 42 k Solnicki, Michał R 2131 2200 SGH Warszawa 6.0 37.00 47.00 5 USP 

8 39 m Pietruszewski, Marcin R 2144 2400 WAT Warszawa 6.0 36.50 48.50 6 USP 

9 29 k++ Nowicki, Bartosz R 2190 2300 SGGW Warszawa 6.0 33.00 43.50 6 USP 

10 93 I Jajte-Pachota, Maciej R 1910 2000 UEK Kraków 5.5 36.50 47.00 5 USP 

11 57 FM Winiarski, Mikołaj R 2068 2300 SGH Warszawa 5.5 36.00 46.50 4 USP 

12 53 I++ Adamowicz, Maciej R 2079 2100 UE Poznań 5.5 30.50 40.00 5 USP 

13 86 I Jasiak, Filip R 1938 2000 UEK Kraków 5.5 29.50 37.50 5 USP 

14 48 k++ Jaskółka, Tomasz R 2117 2300 UEK Kraków 5.0 37.50 48.00 5 USP 

15 104 I+ Talik, Patryk R 1858 2100 UE Katowice 5.0 37.00 48.00 5 USP 

16 90 I+ Rydzewski, Paweł R 1932 2100 UE Katowice 5.0 37.00 46.50 5 USP 

17 108 I+ Rosicki, Marcin R 1847 2100 UEK Kraków 5.0 36.50 44.50 4 USP 

18 20 k+ Piotrowski, Przemysław R 2240 2300 UE Wrocław 5.0 36.00 46.00 5 USP 

19 80 I Nun, Grzegorz R 1976 2000 UE Poznań 5.0 34.50 44.00 3 USP 

20 70 k Olenderek, Tomasz R 2002 2200 SGGW Warszawa 5.0 34.00 44.00 5 USP 

21 55 k Kulaś, Szymon R 2076 2200 UE Wrocław 4.5 35.50 46.50 4 USP 

22 92 II+ Małaczek, Mateusz R 1919 1900 UE Poznań 4.5 33.50 42.00 4 USP 

23 142 I Michalak, Augustyn R 1691 2000 WAT Warszawa 4.0 33.50 41.50 3 USP 

24 136 I Janowicz, Mateusz R 1710 2000 WAT Warszawa 4.0 33.00 42.50 4 USP 

25 131 I+ Rudecki, Bartosz R 1746 2100 SGH Warszawa 4.0 33.00 41.50 4 USP 

26 135 II Jakubowski, Maciej R 1712 1800 UE Poznań 4.0 31.50 40.50 4 USP 

26 126 V Filipow, Mateusz R 1765 1200 WAT Warszawa 4.0 31.00 40.50 3 USP 

26 85 I++ Janulek, Dawid R 1941 2100 SGH Warszawa 4.0 29.50 38.00 4 USP 

29 148 II+ Mroziński, Mateusz R 1625 1900 UE Wrocław 4.0 27.50 36.00 4 USP 

30 149 I Uściński, Michał R 1623 2000 WAT Warszawa 3.5 36.50 46.50 3 USP 



 

 

31 155 II Ilnicki, Tomasz R 1599 1800 UE Wrocław 3.5 32.00 39.00 3 USP 

32 186 III Sławski, Patryk R 1262 1600 UE Poznań 3.0 27.50 36.00 3 USP 

33 190 III Salamoński, Paweł 0 1600 WAT Warszawa 2.5 26.50 33.00 2 USP 

34 211 Jakimyszyn, Jakub 0 1000 SGGW Warszawa 2.5 22.50 28.50 2 USP 

35 231 Wysocki, Marcin 0 1000 UE Katowice 1.5 18.50 23.50 0 USP 

 

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN, TYP UCZELNI: UCZELNIE 

TECHNICZNE 

M-
ce 

Nr Tytuł Nazwisko Imię 
R. 

FIDE 
Rank Nazwa Uczelni Pkt. MBch. Bch. Wins 

Typ 
Uczelni 

1 54 FM Grela, Kacper R 2078 2300 PWr Wrocław 7.0 40.00 50.50 7 UTE 

2 9 GM Nasuta, Grzegorz R 2348 2600 PB Białystok 7.0 39.00 50.50 6 UTE 

3 11 GM Sadzikowski, Daniel R 2332 2600 AGH Kraków 7.0 39.00 49.00 7 UTE 

4 18 FM Cukrowski, Filip R 2251 2300 PWr Wrocław 7.0 36.00 46.00 6 UTE 

5 28 k Żochowski, Kacper R 2200 2200 PW Warszawa 6.5 40.00 52.50 5 UTE 

6 7 CM Lewicki, Mirosław R 2368 2200 AGH Kraków 6.5 39.00 49.50 5 UTE 

7 25 FM Molenda, Marcin R 2207 2300 AGH Kraków 6.5 36.00 46.50 5 UTE 

8 43 FM Szóstko, Jakub R 2130 2300 PB Białystok 6.0 39.50 50.50 5 UTE 

9 56 k+ Łapaj, Mateusz R 2075 2300 PW Warszawa 6.0 39.50 50.50 5 UTE 

10 27 k+ Sowul, Bartosz R 2203 2300 PW Warszawa 6.0 38.00 49.50 5 UTE 

11 44 k Ulanowski, Karol R 2126 2200 PW Warszawa 6.0 36.50 48.00 6 UTE 

12 106 I++ Chmielarz, Maciej R 1851 2100 PP Poznań 6.0 36.50 46.00 4 UTE 

13 26 k Smołka, Marcin R 2207 2200 AGH Kraków 6.0 36.00 47.00 5 UTE 

14 52 k Daniel, Damian R 2085 2200 PWr Wrocław 6.0 34.00 44.50 5 UTE 

15 49 k Kindler, Przemysław R 2111 2200 PG Gdańsk 5.5 41.00 52.50 5 UTE 

16 34 k++ Gierulski, Kamil R 2178 2300 PRz Rzeszów 5.5 37.50 47.50 5 UTE 

17 62 k+ Borawski, Jakub R 2027 2300 PB Białystok 5.5 36.50 48.00 5 UTE 

18 5 IM Szeląg, Marcin R 2399 2450 PP Poznań 5.5 36.50 47.50 5 UTE 

19 69 k Filewicz, Przemysław R 2009 2200 PB Białystok 5.5 34.50 45.00 5 UTE 

20 110 m Nowak, Kamil R 1845 2400 PWr Wrocław 5.5 34.00 43.00 5 UTE 

21 134 I Badyra, Wasyl R 1726 2000 PG Gdańsk 5.5 33.50 43.50 5 UTE 

22 119 I Gładysz, Jakub R 1787 2000 PRz Rzeszów 5.5 31.50 42.00 5 UTE 

23 94 I++ Hasterok, Mateusz R 1904 2100 PO Opole 5.5 31.00 39.00 5 UTE 

24 82 I+ Szolc, Grzegorz R 1947 2100 PŚ Gliwice 5.5 29.50 38.00 5 UTE 

25 77 I Jachym, Adam R 1981 2000 PO Opole 5.0 39.50 49.50 5 UTE 

26 100 I++ Banach, Szymon R 1874 2100 PP Poznań 5.0 37.50 46.00 5 UTE 

26 143 I Niedbała, Wojciech R 1687 2000 PP Poznań 5.0 34.50 45.00 5 UTE 

26 96 I+ Gawiec, Konrad R 1885 2100 AGH Kraków 5.0 34.50 43.50 5 UTE 

29 87 I++ Kalmuk, Krzysztof R 1934 2100 PŚ Gliwice 5.0 34.00 44.00 5 UTE 

30 66 k Parol, Paweł R 2014 2200 PWr Wrocław 5.0 34.00 43.50 4 UTE 

31 152 II Kozyra, Marcin R 1603 1800 PŁ Łódź 5.0 32.50 42.00 5 UTE 

32 60 k+ Zieliński, Maciej R 2050 2300 PG Gdańsk 5.0 30.50 41.50 4 UTE 

33 117 I+ Grochowski, Kosma R 1792 2100 PW Warszawa 5.0 30.50 40.00 5 UTE 

34 46 k Karwowski, Kacper R 2121 2200 PW Warszawa 5.0 30.50 39.00 4 UTE 



 

 

35 112 I Grota, Mateusz R 1833 2000 PG Gdańsk 5.0 30.50 39.00 4 UTE 

36 165 II Dąbrowski, Jan R 1507 1800 PG Gdańsk 5.0 30.50 37.50 5 UTE 

37 76 II Fengier, Jakub R 1984 1800 PP Poznań 5.0 26.50 35.50 4 UTE 

38 121 I+ Tarajkiewicz, Krzysztof R 1780 2100 PG Gdańsk 4.5 34.50 45.50 4 UTE 

39 146 III Żywica, Adam R 1635 1600 ZUT Szczecin 4.5 34.50 42.50 4 UTE 

40 83 I++ Pawłowski, Maciej R 1942 2100 PŚ Gliwice 4.5 32.50 42.00 4 UTE 

41 65 k+ Popiół, Michał R 2015 2300 AGH Kraków 4.5 31.50 42.50 4 UTE 

42 101 I++ Szczecina, Kamil R 1871 2100 PŚ Gliwice 4.5 31.50 39.50 4 UTE 

43 124 II Sielicki, Krzysztof R 1770 1800 ZUT Szczecin 4.5 29.00 39.00 4 UTE 

44 133 I+ Widelski, Kacper R 1738 2100 PB Białystok 4.0 36.00 46.00 4 UTE 

45 114 II+ Gregorz, Jan R 1811 1900 ZUT Szczecin 4.0 32.00 39.50 3 UTE 

46 128 I Mazur, Bartłomiej R 1756 2000 PŚ Gliwice 4.0 29.00 38.00 4 UTE 

47 167 II Madaliński, Jan R 1496 1800 PŁ Łódź 4.0 27.00 34.50 4 UTE 

48 176 II Brzęczek, Daniel 1433 1800 PŚ Gliwice 4.0 27.00 34.50 4 UTE 

49 184 II Koryś, Dawid R 1325 1800 PRz Rzeszów 4.0 25.50 32.50 3 UTE 

50 177 II Kolender, Adam R 1386 1800 PO Opole 4.0 21.50 28.50 4 UTE 

51 138 I Zieliński, Konrad R 1698 2000 PG Gdańsk 3.5 32.00 41.00 3 UTE 

52 158 II+ Proszowski, Piotr R 1589 1900 PŁ Łódź 3.5 28.50 36.50 3 UTE 

53 168 II Ruttar, Łukasz R 1496 1800 PŚ Gliwice 3.5 25.50 32.50 3 UTE 

54 173 III Zarzycki, Michał R 1457 1600 ZUT Szczecin 3.0 28.00 34.00 3 UTE 

55 169 II Daniszewski, Kacper R 1493 1800 PP Poznań 3.0 26.50 35.50 3 UTE 

56 185 III Pinkas, Szymon 1309 1600 ZUT Szczecin 3.0 26.00 34.00 2 UTE 

57 206 Bobiński, Aleksander 0 1000 PŁ Łódź 3.0 26.00 33.00 3 UTE 

58 194 IV Kaźmieruk, Paweł 0 1400 PŚ Gliwice 3.0 25.50 33.50 3 UTE 

59 188 II Świętoń, Patryk 0 1800 PRz Rzeszów 3.0 25.00 33.00 3 UTE 

60 192 IV Ciszewski, Artur 0 1400 PB Białystok 3.0 25.00 32.00 3 UTE 

61 229 Wilk, Bartosz 0 1000 ZUT Szczecin 2.5 25.00 32.50 2 UTE 

62 209 Derlikiewicz, Wojciech 0 1000 PO Opole 2.5 20.50 27.00 2 UTE 

63 191 III Wolniewicz, Mateusz 0 1600 PŚ Gliwice 2.0 24.00 30.50 2 UTE 

64 207 Boryca, Tomasz 0 1000 PŁ Łódź 2.0 21.50 27.00 2 UTE 

65 215 Ludwig, Paweł 0 1000 PO Opole 2.0 20.50 27.00 1 UTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KLASYFIKACJA TURNIEJU DRUŻYNOWEGO 

M-
ce 

Nr Nazwa drużyny Rank 
Duże 

punkty 
Pkt. vs+ Sz.1 Sz.2 

Typ 
Uczelni 

1 1 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie 2376 18.0 42.5 21;12;8;4;6;2;3;16;13; 5.5 6.5 WSN 

2 3 Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie 2217 15.0 35.5 23;14;10;4;6;5;16; 5.5 5.5 UTE 

3 4 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 2170 13.0 33.5 24;13;9;17;19;12; 1.0 5.0 UNI 

4 6 Politechnika Wrocławska 2080 13.0 33.0 26;15;18;7;10;2; 5.0 7.0 UTE 

5 2 Uniwersytet Warszawski 2246 12.0 35.0 22;11;7;9;5; 5.5 7.0 UNI 

6 5 Politechnika Warszawska 2104 12.0 33.5 25;16;14;12;10;20; 3.5 6.0 UTE 

7 9 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 2023 12.0 32.0 29;41;17;20;15;14; 4.0 7.0 UNI 

8 7 Uniwersytet Śląski w Katowicach 2039 12.0 31.5 27;20;24;14;8;18; 6.0 5.0 UNI 

9 10 Uniwersytet Wrocławski 2008 11.0 31.5 30;19;18;22;8; 5.0 6.0 UNI 

10 15 Politechnika Poznańska 1908 11.0 31.0 35;27;8;11;22; 7.5 4.0 UTE 

11 13 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach 1932 11.0 31.0 33;25;8;12; 6.5 8.0 USP 

12 16 Politechnika Białostocka 1875 11.0 29.0 22;31;11;15;7; 8.5 5.5 UTE 

13 14 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 1931 10.0 32.5 34;28;30;26;19; 7.0 6.0 USP 

14 17 Politechnika Gdańska 1864 10.0 32.0 37;29;28;25;30; 5.5 6.0 UTE 

15 12 Uniwersytet Gdański 1942 10.0 28.0 32;26;19;18;9; 6.0 4.0 UNI 

16 20 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie 1793 10.0 28.0 40;30;28;17; 4.5 2.5 USP 

17 18 Politechnika Śląska w Gliwicach 1862 10.0 27.0 38;5;21;27;11; 2.0 4.0 UTE 

18 19 Uniwersytet Łódzki 1807 9.0 30.0 39;41;27;21; 5.5 4.0 UNI 

19 29 Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 1550 9.0 29.5 40;38;37;24; 7.0 5.5 UME 

20 23 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 1690 9.0 29.5 32;38;36;28; 6.0 7.5 USP 

21 11 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie 1970 9.0 28.5 31;23;32;21; 4.5 4.0 USP 

22 26 Uniwersytet Szczeciński 1653 9.0 26.5 33;40;29;27; 2.0 3.5 UNI 

23 22 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków 1721 9.0 25.5 34;29;31;21; 2.0 4.5 UME 

24 32 Politechnika Rzeszowska 1490 9.0 24.0 37;25;33;31; 7.0 4.5 UTE 

25 8 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu 2036 8.0 28.0 28;17;26;24; 4.5 4.0 USP 

26 24 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 1680 8.0 27.5 35;39;30;34; 2.0 4.5 UNI 

27 25 Uniwersytet Medyczny w Łodzi 1666 8.0 27.0 34;37;36;35; 4.0 3.5 UME 

28 30 Uniwersytet Rzeszowski 1545 8.0 26.0 37;23;32;25; 7.0 1.0 UNI 

29 28 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 1577 8.0 22.0 35;41;39;38; 6.0 4.5 UNI 

30 21 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 1754 7.0 26.5 36;39;31; 6.0 5.0 USP 

31 33 Politechnika Opolska 1379 7.0 25.0 35;41; 4.0 8.0 UTE 

32 31 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu 1537 7.0 23.0 24;23;37; 3.5 2.0 UNI 

33 27 Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie 1596 7.0 21.0 38;36;41; 3.0 3.5 UTE 

34 36 Politechnika Łódzka 1281 6.0 24.0 40; 1.0 3.0 UTE 

35 39 Uniwersytet Medyczny w Lublinie 1133 6.0 17.5 33;40; 3.0 0.5 UME 

36 38 Uniwersytet Opolski 1214 5.0 19.5 41; 1.0 1.0 UNI 

37 35 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 1319 5.0 18.5 39; 2.0 2.0 UNI 

38 34 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 1338 5.0 17.5 40; 4.0 4.0 UNI 

39 41 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie 1100 5.0 16.0 34;40; 1.5 1.0 WSZ 

40 37 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach 1221 4.0 12.5 40; 0.5 2.5 UWF 

41 40 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie 1124 1.0 13.5 4.5 1.5 WSZ 

 

 

 

 



 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA 

M-ce Uczelnia 
Typ 

Uczelni 
Turniej 
Kobiet 

Turniej 
Mężczyzn 

Turniej 
Drużynowy 

SUMA 

1 Akademia Leona Koźmińskiego w Warszawie WSN 40 80 480 600 

2 Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie UTE 36 78 468 582 

3 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 37 72 456 565 

4 Politechnika Wrocławska UTE 38 74 444 556 

5 Uniwersytet Warszawski UNI 39 76 432 547 

6 Politechnika Warszawska UTE 26 70 420 516 

7 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 31 56 396 483 

8 Uniwersytet Wrocławski UNI 28 64 384 476 

9 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 0 58 408 466 

10 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 33 66 360 459 

11 Politechnika Poznańska UTE 23 54 372 449 

12 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 24 60 336 420 

13 Politechnika Białostocka UTE 0 68 348 416 

14 Politechnika Gdańska UTE 30 50 324 404 

15 Uniwersytet Gdański UNI 20 44 312 376 

16 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie USP 22 36 300 358 

17 Uniwersytet Łódzki UNI 25 46 276 347 

18 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 15 42 288 345 

19 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 27 62 240 329 

20 Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu UME 18 38 264 320 

21 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 0 48 252 300 

22 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu USP 34 52 192 278 

23 Uniwersytet Szczeciński UNI 12 24 228 264 

24 Uniwersytet Jagielloński Collegium Medicum Kraków UME 16 30 216 262 

25 Politechnika Rzeszowska UTE 19 34 204 257 

26 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 35 18 180 233 

27 Uniwersytet Rzeszowski UNI 21 40 156 217 

28 Uniwersytet Medyczny w Łodzi UME 29 12 168 209 

29 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 32 26 132 190 

30 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 0 14 144 158 

31 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 17 32 108 157 

32 Politechnika Opolska UTE 5 28 120 153 

33 Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie UTE 11 20 96 127 

34 Politechnika Łódzka UTE 7 16 84 107 

35 Uniwersytet Medyczny w Lublinie UME 14 2 72 88 

36 Uniwersytet Opolski UNI 13 6 60 79 

37 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II Jana Pawła II UNI 8 8 48 64 

38 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie UNI 0 22 36 58 

39 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Tarnowie WSZ 10 10 24 44 

40 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach UWF 9 4 12 25 

41 Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Lesznie WSZ 6 0 0 6 

 

 

 

 



 

 

KLASYFIKACJA GENERALNA 

TYP: UNIWERSYTETY 

M-ce Uczelnia 
Typ 

Uczelni 
Turniej 
Kobiet 

Turniej 
Mężczyzn 

Turniej 
Drużynowy 

SUMA 

1 Uniwersytet Jagielloński w Krakowie UNI 37 72 456 565 

2 Uniwersytet Warszawski UNI 39 76 432 547 

3 Uniwersytet Śląski w Katowicach UNI 31 56 396 483 

4 Uniwersytet Wrocławski UNI 28 64 384 476 

5 Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu UNI 0 58 408 466 

6 Uniwersytet Gdański UNI 20 44 312 376 

7 Uniwersytet Łódzki UNI 25 46 276 347 

8 Uniwersytet Szczeciński UNI 12 24 228 264 

9 Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie UNI 35 18 180 233 

10 Uniwersytet Rzeszowski UNI 21 40 156 217 

11 Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie UNI 0 14 144 158 

12 Uniwersytet Adama Mickiewicza w Poznaniu UNI 17 32 108 157 

13 Uniwersytet Opolski UNI 13 6 60 79 

14 Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II UNI 8 8 48 64 

15 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie UNI 0 22 36 58 

 

TYP: UCZELNIE SPOŁECZNO-PRZYRODNICZE 

M-ce Uczelnia 
Typ 

Uczelni 
Turniej 
Kobiet 

Turniej 
Mężczyzn 

Turniej 
Drużynowy 

SUMA 

1 Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach USP 33 66 360 459 

2 Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie USP 24 60 336 420 

3 Wojskowa Akademia Techniczna w Warszawie USP 22 36 300 358 

4 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie USP 27 62 240 329 

5 Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie USP 0 48 252 300 

6 Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu USP 34 52 192 278 

7 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu USP 32 26 132 190 

 

TYP: UCZELNIE TECHNICZNE 

M-ce Uczelnia 
Typ 

Uczelni 
Turniej 
Kobiet 

Turniej 
Mężczyzn 

Turniej 
Drużynowy 

SUMA 

1 Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie UTE 36 78 468 582 

2 Politechnika Wrocławska UTE 38 74 444 556 

3 Politechnika Warszawska UTE 26 70 420 516 

4 Politechnika Poznańska UTE 23 54 372 449 

5 Politechnika Białostocka UTE 0 68 348 416 

6 Politechnika Gdańska UTE 30 50 324 404 

7 Politechnika Śląska w Gliwicach UTE 15 42 288 345 

8 Politechnika Rzeszowska UTE 19 34 204 257 

9 Politechnika Opolska UTE 5 28 120 153 

10 Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie UTE 11 20 96 127 

11 Politechnika Łódzka UTE 7 16 84 107 

 


